
Cofetaria TUFFLI 
 

 

 

 

 

 
 

PRAJITURI 
 

Macarons (25g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Faina de migdale (Contine: Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Poate 

contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă) (Agenti de ingrosare: E406 - Agar, Antioxidanti: E330 - 
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E110-Coloranti), sare 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 378.92 KCal /1583.96 Kj , Grasimi: 20.92 g, Acizi grasi saturati: 11.92 g, Glucide: 

40.52 g, Zaharuri: 35.56 g, Proteine: 5.72 g, Sare: 0.12 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide 

 
Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă 

 

AMANDINA (130g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar , Ulei , 
Praf de copt  ), Fulgi ciocolata, Sare, Arome 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 353.69 KCal /1477.19 Kj , Grasimi: 23.02 g, Acizi grasi saturati: 16.88 g, Glucide: 

30.32 g, Zaharuri: 17.82 g, Proteine: 5.22 g, Sare: 0.15 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

RASPBERRY CHOCOLATE (120g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Frisca lichida , Ou frecat cu zahar (Lapte [Contine: Lapte], Galbenus de ou [Contine: Oua], Zahar), Blat 

tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar, Ulei 



 , Praf de copt ), Mascarpone (Contine: Lapte), Dulceata de Zmeura  , Topping ciocolata   , Zahar, E406 -
Agent gelifiere   

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 256.27 KCal /1072.21 Kj , Grasimi: 14.41 g, Acizi grasi saturati: 4.54 g, Glucide: 

27.51 g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 3.7 g, Sare: 0.07 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

ALMOND PANACOTTA (150g) 
 
Crema de smantana (LAPTE pasteurizat, zahar, gelatina (zahar caramelizat, apa, agenti de 

ingrosare E407 caragenan, SMANTANA, LAPTE praf, aroma, colorant (betacaroten).), Dulceata fructe 

de padure (Corectori de aciditate: E450 - Stabilizatori, 
 

Valori nutritionale / 100g 

Valoare energetica: 251.17 KCal /1032.48 Kj, Grasimi: 20.63 g, Acizi grasi saturati: 11.17 g, Glucide: 

31.27 g, Zaharuri: 30.6g, 

Proteine: 2.73 g, Sare: 0.1 g 
 

Alergeni: - Oua, Lapte, Soia 

 

RASPBERRY CRÈME BRULEE (150g) 
 
Crema de zahar ars 125g (LAPTE pasteurizat, zahar, sirop de zahar ars 8% (zahar caramelizat, apa, agenti 

de 

ingrosare (amidon modificat, pectina, guma xantan), ulei de floarea soarelui), SMANTANA, LAPTE praf, 

amdion de porumb, agent de ingrosare (caragenan), dextroza, aroma, colorant (betacaroten).), Dulceata 

fructe 

de padure (Corectori de aciditate: E450 - Stabilizatori, 
 

Valori nutritionale / 100g 

Valoare energetica: 151.17 KCal /632.48 Kj, Grasimi: 1.63 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide: 31.27 g, 

Zaharuri: 30.6g, 

Proteine: 2.73 g, Sare: 0.1 g 
 

Alergeni: - Oua, Lapte, Soia 

 

LAPUSNEANU (120g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), CREMA BEZEA (Zahar   , Albus de ou [Contine: Oua]), Blat tort (Oua proaspete 
[Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 296.92 KCal /1240.92 Kj , Grasimi: 16.51 g, Acizi grasi saturati: 11.11 g, Glucide: 

31.02 g, Zaharuri: 9.31 g, Proteine: 5.36 g, Sare: 0.11 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 



PRAJITURA CU PIERSICI (110g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Sarlota din smantana , Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], sarlota 
de piersici,  Zahar   , Ulei  , Praf de copt) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 292.43 KCal /1223.52 Kj , Grasimi: 21.77 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 

18.74 g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 3.36 g, Sare: 0.05 g 

 
Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Soia 

 

PRAJITURA TUFFLI (120g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], 
Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Frisca lichida 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 295.86 KCal /1237.07 Kj , Grasimi: 19.68 g, Acizi grasi saturati: 9.32 g, Glucide: 

24.07 g, Zaharuri: 10.83 g, Proteine: 4.82 g, Sare: 0.87 g 



Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 
 

AFTER EIGHT (110g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), CREMA MENTA (Contine: Gluten) (Coloranti artificiali: E133 - Albastru briliant FCF), 
Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt, 
E142 – Amidon de porumb ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 310.97 KCal /1300.01 Kj , Grasimi: 13.23 g, Acizi grasi saturati: 8.75 g, Glucide: 

43.35 g, Zaharuri: 29.08 g, Proteine: 3.53 g, Sare: 0.11 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

COFFEE DESSERT (90g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 320.56 KCal /1339.37 Kj , Grasimi: 21.98 g, Acizi grasi saturati: 14.81 g, Glucide: 
24.58 g, Zaharuri: 12.41 g, Proteine: 5.32 g, Sare: 0.14 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

SWEET SURPRISE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Mousse de caramel (Crema de branza [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat de biscuiti, Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei , sare ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 335.56 KCal /1339.37 Kj , Grasimi: 20.08 g, Acizi grasi saturati: 13.01 g, Glucide: 

21.38 g, Zaharuri: 10.81 g, Proteine: 3.32 g, Sare: 0.14 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 
 

ALMOND CHOCOLATE (130g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de branza (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat de bezea (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , 



Ulei  , Praf de copt ), Dulceata de coacaze negre, E406- Agent gelifiere,  glazura de ciocolata alba  

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 275.86 KCal /1153.28 Kj , Grasimi: 12.92 g, Acizi grasi saturati: 7.78 g, Glucide: 

34.32 g, Zaharuri: 6.18 g, Proteine: 5.09 g, Sare: 0.18 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

MOUSSE AU CHOCOLAT (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie  

 

Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 321.52 KCal /1343.34 Kj , Grasimi: 22.4 g, Acizi grasi saturati: 15.18 g, Glucide: 

23.94 g, Zaharuri: 12.76 g, Proteine: 5.24 g, Sare: 0.14 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

 

 
 

ECLER / MINIECLERE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), Faina alba (Contine: Gluten), Ou (Contine: Oua), Crema de 
ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], Frisca 
lichida ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 257.3 KCal /1076.3 Kj , Grasimi: 12.43 g, Acizi grasi saturati: 7.88 g, Glucide: 28.67 
g, Zaharuri: 12.58 g, Proteine: 6.59 g, Sare: 1.54 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia 

 
 

CREMSNIT (150g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), Aluat foietaj  (Contine: Gluten) Valori nutritionale / 100g 

Valoare energetica: 269.96 KCal /1129.51 Kj , Grasimi: 16.79 g, Acizi grasi saturati: 8.69 g, Glucide: 
25.97 g, Zaharuri: 17.59 g, Proteine: 3.8 g, Sare: 2.4 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia, Fructe cu coaja 



 

BOEMA (120g) 

  Cantitate ingrediente pentru o portie 

Frisca lichida , Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete 
[Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], 
Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

  Valoare energetica: 307.61 KCal /1286.23 Kj , Grasimi: 23.05 g, Acizi grasi saturati: 6.6 g, Glucide: 

  19.02 g, Zaharuri: 5.34 g, Proteine: 4.6 g, Sare: 0.12 

 

 Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 
 

 

WILDBERRY SWEET (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Mousse de fructe de padure* , Blat de bezea (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina 
alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 329.95 KCal /1378.16 Kj , Grasimi: 26.16 g, Acizi grasi saturati: 18.53 g, Glucide: 

18.23 g, Zaharuri: 15.88 g, Proteine: 4.56 g, Sare: 0.1 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

*Provenit din produse congelate 

 

TORTURI / FELII DE TORT 
 

TORT DIPLOMAT EXOTIC (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Frisca lichida , Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ), Cocktail 4 fructe , Ou frecat cu zahar (Lapte [Contine: Lapte], 

Galbenus de ou [Contine: Oua], Zahar, Sare   ), Frisca indulcita (E420 - Stabilizatori)  

Valori nutritionale / 100g 

Valoare energetica: 226.17 KCal /946.29 Kj , Grasimi: 14.56 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide: 18.8 
g, Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 3.74 g, Sare: 0.08 g 

 
Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Soia 

 
 



TORT MASCARPONE DELIGHT (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Frisca lichida , Mascarpone (Contine: Lapte), Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], 
Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], 
Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 332.21 KCal /1389.47 Kj , Grasimi: 27.69 g, Acizi grasi saturati: 10.65 g, Glucide: 
15.26 g, Zaharuri: 3.22 g, Proteine: 4.49 g, Sare: 0.08 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia, Fructe cu coaja 

 
Poate contine urme de: Arahide,  

 

TORT CHEESECAKE OREO (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), 
Frisca lichida , Crema branza natural Philadelphia (Contine: Lapte), Mascarpone (Contine: Lapte), Apa 
, Fulgi ciocolata , Unt , Biscuiti  

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 326.71 KCal /1366.82 Kj , Grasimi: 23.77 g, Acizi grasi saturati: 7.07 g, Glucide: 

22.61 g, Zaharuri: 9.07 g, Proteine: 4.63 g, Sare: 0.09 g 

 
Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Soia 

 

TORT FRUCTE DE PADURE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Frisca lichida , Fructe de padure congelate*, Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: 
Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Ou frecat cu zahar (Lapte [Contine: 

Lapte], Galbenus de ou [Contine: Oua], Zahar   ), Frisca indulcita (E420 - Stabilizatori)  

Valori nutritionale / 100g 

Valoare energetica: 226.57 KCal /947.96 Kj , Grasimi: 14.56 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide: 
19.22 g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 3.74 g, Sare: 0.08 g 

 
Alergeni: Gluten, Oua, Lapte 

 
 

  *provenit din produse congelate 

TORT BELCOLADE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 



Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 325.86 KCal /1361.24 Kj , Grasimi: 24.3 g, Acizi grasi saturati: 16.86 g, Glucide: 

21.09 g, Zaharuri: 14.33 g, Proteine: 4.9 g, Sare: 0.12 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

TORT MASCOTA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata cu visine (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete 
[Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], 
Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 321.52 KCal /1343.34 Kj , Grasimi: 22.41 g, Acizi grasi saturati: 15.18 g, Glucide: 

23.94 g, Zaharuri: 12.76 g, Proteine: 5.24 g, Sare: 0.14 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

TORT CHERRY (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Frisca lichida (Contine: Lapte), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: 
Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt, Sare   ), Visine congelate *, Conservanti: E420 - Stabilizatori 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 293.97 KCal /1229.96 Kj , Grasimi: 22.45 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 

17.46 g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 3.52 g, Sare: 0.06 g 

 
Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia 

*Provenit din produse congelate 
 

TORT PROFITEROL (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ), Arome 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 317.19 KCal /1325.44 Kj , Grasimi: 20.51 g, Acizi grasi saturati: 13.49 g, Glucide: 
26.8 g, Zaharuri: 11.18 g, Proteine: 5.59 g, Sare: 0.17 g 



Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 
 

TORT SNOW WHITE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ), Zmeura* , Fulgi nuca de cocos , Seminte de mac 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 311.92 KCal /1303.7 Kj , Grasimi: 21.14 g, Acizi grasi saturati: 11.27 g, Glucide: 

25.21 g, Zaharuri: 10.31 g, Proteine: 5.47 g, Sare: 0.14 g 
   
*provenit din produse congelate 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten 

 

TORT CHEESECAKE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), 
Frisca lichida , Crema branza natural Philadelphia (Contine: Lapte), Mascarpone (Contine: Lapte), 
Mure* , Fulgi ciocolata , Unt , Biscuiti , sare 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 331.01 KCal /1384.82 Kj , Grasimi: 23.82 g, Acizi grasi saturati: 7.07 g, Glucide: 
23.57 g, Zaharuri: 9.6 g, Proteine: 4.77 g, Sare: 0.09 g 

 
Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Soia 

   *provenit din produse congelate 

TORT LEMONADE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Mousse de mure* , Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua 
proaspete [Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: 
Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt, Sare   ), Migdale Contine: Fructe cu coaja lemnoasa 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 221.44 KCal /925.57 Kj , Grasimi: 12.97 g, Acizi grasi saturati: 8.44 g, Glucide: 

19.05 g, Zaharuri: 6.8 g, Proteine: 7.42 g, Sare: 0.14 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia, Fructe cu coaja lemnoasa 
*provenit din produse congelate 

 

TORT LEMON (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 



Frisca lichida ), Mousse de lamaie , Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine:      
 

  Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Miez de Nuca Mix (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 258.32 KCal /1079.97 Kj , Grasimi: 15 g, Acizi grasi saturati: 7.76 g, Glucide: 22.41 
g, Zaharuri: 6.29 g, Proteine: 7.99 g, Sare: 0.16 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia 

 

TORT MIXT (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Frisca lichida , Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete 
[Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], 
Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 307.32 KCal /1284.99 Kj , Grasimi: 21.85 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide: 21.47 
g, Zaharuri: 5.62 g, Proteine: 4.91 g, Sare: 0.13 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

TORT SWEET PASSION (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Mousse de coacaze , Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: 
Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Dulceata de coacaze negre E406- Agent gelifiere ,  Biscuiti  

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 235.24 KCal /984.06 Kj , Grasimi: 11.9 g, Acizi grasi saturati: 7.39 g, Glucide: 25.47 
g, Zaharuri: 9.73 g, Proteine: 6.66 g, Sare: 0.14 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

TORT PISTACHIO (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Crema Fistic (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Blat tort (Oua proaspete [Contine: 
Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Ou frecat cu  zahar (Lapte 
[Contine: Lapte], Galbenus de ou [Contine: Oua], Zahar   ), E110 – Coloranti  

 
Valori nutritionale / 100g 



Valoare energetica: 378.13 KCal /1581.02 Kj , Grasimi: 24.85 g, Acizi grasi saturati: 11.46 g, Glucide: 

31.38 g, Zaharuri: 8.12 g, Proteine: 6.35 g, Sare: 0.16 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Soia 

 

TORT CRUNCH (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Frisca lichida , Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete 
[Contine: Oua], Frisca lichida ), Moussr Caramel , Blat tort cu nuca  (Oua proaspete [Contine: Oua], 
Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 331.23 KCal /1385.13 Kj , Grasimi: 20.25 g, Acizi grasi saturati: 7.7 g, Glucide: 

30.77 g, Zaharuri: 4.81 g, Proteine: 5.17 g, Sare: 0.21 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia, Fructe cu coaja 

 

TORT PINK DELIGHT (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de iaurt , Mousse de zmeura , Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: 

Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt, Sare   ), Zmeura* , Dulceata zmeura , E406- Agent gelifiere 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 134.77 KCal /563.87 Kj , Grasimi: 3.81 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide: 19.53 
g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 5.74 g, Sare: 0.09 g 

 
Alergeni: Gluten, Oua, Soia, Lapte 

   *provenit din produse congelate 

TORT DELICE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Oua proaspete (Contine: Oua), Frisca lichida , caramel sarat , Mascarpone (Contine: Lapte), Fulgi 
ciocolata , Zmeura* , Unt 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 270.2 KCal /1129.71 Kj , Grasimi: 23.35 g, Acizi grasi saturati: 7.38 g, Glucide: 8.08 
g, Zaharuri: 5.63 g, Proteine: 6.17 g, Sare: 0.14 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Soia 

  *provenit din produse congelate 

TORT CHOCOLATE PRALINE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 



Crema ciocolata alba , Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua 
proaspete [Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba 
[Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Nocciola praline , Visine amarene, Miez de nuca si 
migdale, Contin: Fructe cu coaja lemnoasa 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 234.44 KCal /980.08 Kj , Grasimi: 10.81 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide: 29.45 
g, Zaharuri: 5.69 g, Proteine: 3.55 g, Sare: 0.1 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia, Fructe cu coaja lemnoasa 

 

TORT CIOCOLATA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 317.19 KCal /1325.44 Kj , Grasimi: 20.51 g, Acizi grasi saturati: 13.49 g, Glucide: 

26.8 g, Zaharuri: 11.18 g, Proteine: 5.59 g, Sare: 0.17 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

TORT CIOCOLATA SI ALUNE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ), Alune de padure (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 332.08 KCal /1387.86 Kj , Grasimi: 22.24 g, Acizi grasi saturati: 12.79 g, Glucide: 

26.73 g, Zaharuri: 10.87 g, Proteine: 6.11 g, Sare: 0.16 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia 

 

TORT BERRIOLETTE TOUCH (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], 
Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Dulceata de fructe  de padure E406 – 
Agent gelifiere, Amidon , Miez nuca (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) 

 
Valori nutritionale / 100g 



Valoare energetica: 315.72 KCal /1319.79 Kj , Grasimi: 20.53 g, Acizi grasi saturati: 11.93 g, Glucide: 

27.6 g, Zaharuri: 12.86 g, Proteine: 5.02 g, Sare: 0.7 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia 

 
 

TORT CHAMPAGNE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Mousse de sampanie (Contine: Lapte, Oua), Crema de ciocolata cu lapte (Smantana 32% [Contine: 
Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete 
[Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt , Miez nuca (Contine: 
Fructe cu coajă lemnoasă), Sare 
   

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 285.56 KCal /1194.07 Kj , Grasimi: 17.13 g, Acizi grasi saturati: 10.89 g, Glucide: 

27.59 g, Zaharuri: 14.71 g, Proteine: 4.92 g, Sare: 1.46 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă 

 
 

 

TORT CHOCOLATE & CHERRY (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Frisca naturala (Smantana 32% (LAPTE), zahar 5%, aroma naturala de vanilie., 
Contine: Lapte, Soia), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , 
Ulei  , Praf de copt   ) , Visine congelate*  

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 330.03 KCal /1378.49 Kj , Grasimi: 26.16 g, Acizi grasi saturati: 18.53 g, Glucide: 

  Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Gluten 
    *provenit din produse congelate 

 

 

TORT DOUBLE DESIRE (100g) 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ), Mousse de  mango, Frisca lichida Contine: Lapte, Soia), aroma vanilie, colorant.) E330 - 
Acid citric, Coloranti: E160 – Carotenoide, Agent de afanare: bicarbonat de sodiu 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 330.13 KCal /1378.89 Kj , Grasimi: 26.16 g, Acizi grasi saturati: 18.52 g, Glucide: 

18.29 g, Zaharuri: 15.91 g, Proteine: 4.55 g, Sare: 0.1 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 



 

TORT MARTIPAN (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , 
Praf de copt   ), martipan / pasta de zahar (zahar, sirop de glucoza, grasime vegetala, E415 - amidon 
modificat, agent de ingrosare, regulator de aciditate (acid citric), aroma de vanilie, colorant., Contine: 
Gluten, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă) (Coloranti: E160 - Carotenoide) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 333.15 KCal /1392.7 Kj , Grasimi: 17.1 g, Acizi grasi saturati: 11.3 g, Glucide: 39.44 
g, Zaharuri: 21.02 g, Proteine: 4.68 g, Sare: 0.17 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă 

 

TORT PARFAIT (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Mousse de visine , Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete 
[Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], 
Zahar   , Ulei  , Praf de copt, Sare  ), Dulceata de visine -  (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), Visine 
amarene , Arome, E406 - Agent gelifiere  

 
Valori nutritionale / 100g 

 

Valoare energetica: 199.63 KCal /834.52 Kj , Grasimi: 10.13 g, Acizi grasi saturati: 6.42 g, Glucide: 

21.27 g, Zaharuri: 5.19 g, Proteine: 6.13 g, Sare: 0.13 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 

TORT SOPHISTIQUE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Mousse de pepene galben (Contine: Soia) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină), 
Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de 
copt , sare  ) E330 – Acid citric 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 261.14 KCal /1091.18 Kj , Grasimi: 17.45 g, Acizi grasi saturati: 11.81 g, Glucide: 

19.46 g, Zaharuri: 9.82 g, Proteine: 6.43 g, Sare: 0.13 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Gluten 

 

TORT DE POST / PRAJITURA DE POST (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 



Mousse de fructe , BLAT DE POST  (faina alba de grau, zahar, pudra de cacao,sare), Agenti de 
afanare: E450 - Difosfați), Dulceata de fructe de padure , Frisca vegetala,     zahar, sare 
stabilizator: caragenani, aroma naturala de vanilie.) (E415 - Agenti de ingrosare, E406 – Agent 
gelifiere) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 191.7 KCal /802.07 Kj , Grasimi: 4.25 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 31.91 
g, Zaharuri: 12.91 g, Proteine: 7.32 g, Sare: 0.36 g 

 
Alergeni: Gluten, Soia, Fructe cu coaja 

 

TORT GRECESC CU PIERSICI (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Mousse de piersici (Contine: Soia) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină), Crema de ciocolata 
(Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat 
tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), 
Piersici (compot), E406 – Agent gelifiere 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 208.94 KCal /873.35 Kj , Grasimi: 11.53 g, Acizi grasi saturati: 7.42 g, Glucide: 

19.96 g, Zaharuri: 5.95 g, Proteine: 6.75 g, Sare: 0.13 g 
 
 

Alergeni: Soia, Oua, Lapte, Gluten 
 

TORT CARROT CAKE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Frisca lichida , Crema de branza 300g (LAPTE, integral, SMANTANA,  (din LAPTE), sare, stabilizator 
(guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice.), Mascarpone (Contine: Lapte), 
Morcovi , Blat tort cu morcov si scortisoara (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba, Miez nuca,  
[Contine: Gluten], Zahar , Ulei  , Praf de copt   ) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 249.77 KCal /1045.03 Kj , Grasimi: 19.69 g, Acizi grasi saturati: 7.54 g, Glucide: 

13.64 g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 4.18 g, Sare: 0.23 g 

 
Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Fructe cu coaja 

 
 

TORT BEZEA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), CREMA BEZEA (Zahar   , Albus de ou [Contine: Oua]), Blat tort (Oua proaspete 
[Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt ), Miez de nuca (Contine: 
Fructe cu coajă lemnoasă) Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 316.87 KCal /1324.49 Kj , Grasimi: 19.14 g, Acizi grasi saturati: 10.54 g, Glucide: 



30.14 g, Zaharuri: 9.08 g, Proteine: 5.95 g, Sare: 0.12 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia 

 

TORT CARAMEL COFFEE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema Bianca , Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete 
[Contine: Oua], Frisca lichida ), Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], 
Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Creme Caramel , Nocciola praline (Contine: 

Arahide), Miez de nuca (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) 

Valori nutritionale / 100g 

Valoare energetica: 281.68 KCal /1177.85 Kj , Grasimi: 13.73 g, Acizi grasi saturati: 6.97 g, Glucide: 

34.19 g, Zaharuri: 5.1 g, Proteine: 4.69 g, Sare: 0.15 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia 

 

TORT FANTEZIE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 

Mousse  de ciocolata cu lapte (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete 
[Contine: Oua], Frisca lichida ), Crema Panacotta (Contine: Lapte, Oua), Blat tort (Oua proaspete 
[Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Dulceata de afine, E466 
– Agent gelifiant, aroma vanilie.) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 265.94 KCal /1111.84 Kj , Grasimi: 15.63 g, Acizi grasi saturati: 10.1 g, Glucide: 

26.59 g, Zaharuri: 12.2 g, Proteine: 4.28 g, Sare: 1 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Soia 

 
 

FIGURINA MARTIPAN (250g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
martipan / pasta de zahar (zahar, sirop de glucoza, grasime vegetala, amidon modificat E414, agent de 
ingrosare, agent de conservare (sorbat de potasiu), regulator de aciditate (acid citric) E340, aroma de 
vanilie, colorant., Contine: Gluten, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă)  E420, E466 - Agenti de ingrosare, 
Coloranti artificiali: E100 - Curcumină) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 394.23 KCal /1649.46 Kj , Grasimi: 8.75 g, Acizi grasi saturati: 7.31 g, Glucide: 

78.27 g, Zaharuri: 62.6 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.11 g 

 
Alergeni: Gluten, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă 

 

PRODUSE PATISERIE 



 

CHEC (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Oua proaspete (Contine: Oua), Faina alba (Contine: Gluten), Zahar   , Ulei 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 319.81 KCal /1338.1 Kj , Grasimi: 9.99 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide: 48.99 
g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 7.72 g, Sare: 0.15 g 

 
Alergeni: Oua, Gluten 

 

COZONAC CU NUCA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 

Faina alba (Contine: Gluten), Miez de nuca (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Zahar,  Pesmet, 
Albus de ou (Contine: Oua), Ulei , Smantana 32% (Contine: Lapte), Drojdie proaspata , 
Galbenus de ou (Contine: Oua), Stafide , Cacao pudra , Esenta de vanilie  

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 425.26 KCal /1779.27 Kj , Grasimi: 21.73 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 
51.62 g, Zaharuri: 2.15 g, Proteine: 8.77 g, Sare: 0.04 g 

 
Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Lapte 

 

COZONAC CU RAHAT (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Faina alba (Contine: Gluten), Rahat , Coloranti: E160 - 

Carotenoide), Zahar   , Ulei , Smantana 32% (Contine: Lapte), Drojdie proaspata , Galbenus de      ou 
(Contine: Oua), Stafide , aroma vanilie)  

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 381.13 KCal /1594.63 Kj , Grasimi: 11.32 g, Acizi grasi saturati: 2.05 g, Glucide: 

62.25 g, Zaharuri: 9.43 g, Proteine: 6.84 g, Sare: 0.01 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte, Oua 

 

CORNULETE CU RAHAT (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Aluat foietaj  (Contine: Gluten), Rahat (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină,  

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 340.36 KCal /1424.02 Kj , Grasimi: 15.16 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 45.54 
g, Zaharuri: 19.8 g, Proteine: 5.44 g, Sare: 0.01 g 



 
Alergeni: Gluten 

 

CUPCAKE CU CREMA (90g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Oua proaspete (Contine: Oua), Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , 
Oua proaspete [Contine: Oua], Frisca lichida ), Ulei , Faina alba, sare (Contine: Gluten),  aroma 
vanilie, Fulgi ciocolata (Contine: Arahide, Soia), Amidon - E414, praf de copt 

 
 

Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 408.82 KCal /1709.69 Kj , Grasimi: 31.71 g, Acizi grasi saturati: 8.59 g, Glucide: 

23.11 g, Zaharuri: 5.56 g, Proteine: 6.55 g, Sare: 0.13 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Gluten 

 

MACEDONIE / MINIPATEURI / TRIGON / PLACINTA CU BRANZA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Aluat foietaj (faina, unt, sare, Contine: Gluten, Lapte), telemea de vaca (lapte de vaca, sare)., 
Contine: Lapte) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 339.5 KCal /1420.47 Kj , Grasimi: 23.2 g, Acizi grasi saturati: 11.82 g, Glucide: 25.1 
g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 7.9 g, Sare: 1.3 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte 

 

MACEDONIE / MINIPATEURI CU CIUPERCI (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
aluat foietaj (faina, unt, sare, Contine: Gluten, Lapte), umplutura ciuperci (ciuperci feliate conserva, 
ceapa, ulei, sare) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 298.1 KCal /1247.25 Kj , Grasimi: 19.12 g, Acizi grasi saturati: 8.4 g, Glucide: 26.54 
g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 5.5 g, Sare: 0.76 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte 

 

TRIGON / PLACINTA / MELC CU NUCA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
aluat  (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Miez de nuca (Contine: Fructe cu coajă 

lemnoasă), amidon, sare 

 



Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 356.11 KCal /1489.97 Kj , Grasimi: 14.8 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 47.46 g, 
Zaharuri: 2.58 g, Proteine: 9.71 g, Sare: 0.23 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă 

 

MELC CU VANILIE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 

  Aluat dospit (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), CREMA VANILIE (Contine: 

Lapte, Oua) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 266.2 KCal /1113.78 Kj , Grasimi: 5.24 g, Acizi grasi saturati: 3.26 g, Glucide: 46.92 
g, Zaharuri: 7.71 g, Proteine: 6.78 g, Sare: 1.11 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte, Oua 

 

 

NEGRESA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   
), Miez de nuca (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Fulgi ciocolata 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 386.39 KCal /1615.86 Kj , Grasimi: 21.53 g, Acizi grasi saturati: 4.48 g, Glucide: 

40.9 g, Zaharuri: 6.53 g, Proteine: 8.98 g, Sare: 0.22 g 

 
Alergeni: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă 

 

PASCA CU BRANZA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Branza de vaci (Contine: Lapte), Aluat fraged cu unt - (Contine: Lapte), Oua proaspete (Contine: Oua), 
Smantana 32% (Contine: Lapte), Gris , Esenta de rom , Stafide 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 419.6 KCal /1754.67 Kj , Grasimi: 10.43 g, Acizi grasi saturati: 4.03 g, Glucide: 

14.25 g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 12.58 g, Sare: 0.12 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua 

 

PASCA CU SMANTANA (100g) 



Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Smantana 32% (Contine: Lapte), Zahar   , Aluat fraged cu unt - (Contine: 

Lapte), Faina alba (Contine: Gluten), Oua proaspete (Contine: Oua), Esenta de rom , Stafide 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 322.19 KCal /1347.09 Kj , Grasimi: 19.64 g, Acizi grasi saturati: 9.61 g, Glucide: 

31.68 g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 4.39 g, Sare: 0.08 g 

 
Alergeni: Lapte, Gluten, Oua 

 

PASCA CU CIOCOLATA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Fulgi ciocolata , Lapte 3.5% (Contine: Lapte), CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), Aluat fraged 
cu unt - (Contine: Lapte), Faina alba (Contine: Gluten), Oua proaspete (Contine: Oua), Esenta de rom , 
Stafide, amidon 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 306.21 KCal /1278.3 Kj , Grasimi: 16.32 g, Acizi grasi saturati: 10.81 g, Glucide: 

33.51 g, Zaharuri: 16.06 g, Proteine: 5.38 g, Sare: 0.45 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Gluten 

 

PLACINTA CU BRANZA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Branza de vaci, Contine: (Lapte, Oua) , aluat  (faina, unt, sare, Contine: Gluten, Lapte) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 269.5 KCal /1127.59 Kj , Grasimi: 20.8 g, Acizi grasi saturati: 11.58 g, Glucide: 11.9 
g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 9.1 g, Sare: 1.7 g 

 
Alergeni: Lapte, Gluten, Oua 

 

PLACINTA CU MARAR (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Branza (telemea de vaca)., Contine: Lapte), aluat foietaj (faina, unt, sare, Contine: Gluten, 
Lapte), Marar proaspat 

 
Valori nutritionale / 100g 



Valoare energetica: 247.72 KCal /1036.45 Kj , Grasimi: 18.98 g, Acizi grasi saturati: 10.53 g, Glucide: 

10.9 g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 8.61 g, Sare: 1.55 g 

 
Alergeni: Lapte, Gluten 

 

PLACINTA CU DOVLEAC / MAR (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
aluat foietaj (faina, unt, sare, Contine: Gluten, Lapte), Dovleac placintar copt , Zahar,   

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 269.82 KCal /1128.93 Kj , Grasimi: 11.44 g, Acizi grasi saturati: 5.45 g, Glucide: 37 
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 3.8 g, Sare: 0.45 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte 

 

PLIC CU VISINE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), aluat foietaj (faina, unt, sare, Contine: Gluten, Lapte), 
Dulceata de visine, Amidon 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 295.5 KCal /1236.37 Kj , Grasimi: 15.77 g, Acizi grasi saturati: 9.04 g, Glucide: 

34.09 g, Zaharuri: 11.59 g, Proteine: 4.03 g, Sare: 1.8 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Gluten 

 

PLIC CU CIOCOLATA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
aluat foietaj (faina, unt, sare, Contine: Gluten, Lapte), Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: 

Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], Frisca lichida ), Miez de nuca (Contine: Fructe 

cu coajă lemnoasă), Fulgi migdale 365 (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 452.32 KCal /1891.78 Kj , Grasimi: 35.94 g, Acizi grasi saturati: 10.37 g, Glucide: 

24.47 g, Zaharuri: 8.04 g, Proteine: 9.35 g, Sare: 0.43 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă 

 

SALEURI (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
aluat foietaj (faina, unt, sare, Contine: Gluten, Lapte) 



Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 392 KCal /1640.13 Kj , Grasimi: 25 g, Acizi grasi saturati: 12 g, Glucide: 35 g, 
Zaharuri: 2 g, Proteine: 7 g, Sare: 1 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte 

 

SARATELE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Aluat fraged cu unt - (Contine: Lapte, Ou, Gluten), telemea de vaca (lapte de    vaca, sare), Contine: 
Lapte) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 353 KCal /1476.96 Kj , Grasimi: 18.6 g, Acizi grasi saturati: 2.28 g, Glucide: 37.92 
g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 7.28 g, Sare: 0.4 g 

 
Alergeni: Lapte, Ou 

 

SFINITI CU NUCA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
aluat dospit (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Miere Poliflora , Miez de nuca 
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 323.1 KCal /1351.84 Kj , Grasimi: 6.8 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 57.34 g, 
Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 7.31 g, Sare: 0.21 g 

 
Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă 

 

TARTA CARAMEL (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Aluat fraged cu unt - (Contine: Lapte, Gluten), Creme Caramel , Miez de nuca (Contine: 

Fructe cu coajă lemnoasă) 

Valori nutritionale / 100g 

Valoare energetica: 450.6 KCal /1885.31 Kj , Grasimi: 25.2 g, Acizi grasi saturati: 2.7 g, Glucide: 48.75 
g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 8.43 g, Sare: 0.18 g 

 
Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten 

 

TARTA CU BEZEA  SI LAMAIE  (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 



Aluat fraged cu unt - (Contine: Lapte, Gluten), CREMA BEZEA (Zahar   , Albus de  ou [Contine: 
Oua]), Miez de nuca (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Crema de lamaie (frisca lichida , E420 - 
Stabilizator) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 349.3 KCal /1461.46 Kj , Grasimi: 15.81 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 44.96 
g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 6.98 g, Sare: 0 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten 

 

TARTA CU VISINE (100g) 
 

Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: Gluten], Zahar Coronita , Ulei Floriol , Praf 

de copt ), Visine (congelate)* 

 

Valori nutritionale / 100g 

Valoare energetica: 239.07 KCal /1000.27 Kj 

, Grasimi: 5.82 g, Acizi grasi saturati: 1.34 g, Glucide: 39.6 g, Zaharuri: 0.14 g, 

Proteine: 6.51 g, Sare: 0.26 g 

 

Alergeni: Gluten, Oua 
*provenit din produse congelate 
 

TARTA CU PRUNE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Aluat fraged cu unt - (Contine: Lapte), Gem de prune  , Miez de nuca (Contine: Fructe cu coajă 

lemnoasă), E415 – Agent de ingrosare 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 387 KCal /1619.21 Kj , Grasimi: 22.41 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 40.86 g, 
Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 6.63 g, Sare: 0 g 

 
Alergeni: Gluten,Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă 

 

MINIPRAJITURI 
 

PRICONUCI / PRICOMIGDALE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Miez de nuca, migdale (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Zahar Cristal 1kg (Zahar 
cristal.), 
Albus de ou (Contine: Oua), Faina alba (Contine: Gluten), aroma vanilie, Sare   

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 361.02 KCal /1509.83 Kj , Grasimi: 22.48 g, Acizi grasi saturati: 5.15 g, Glucide: 

34.28 g, Zaharuri: 25.71 g, Proteine: 7.57 g, Sare: 0.03 g 

 



Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten 
 

MINIPRAJITURI ASORTATE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Crema de ciocolata (Smantana 32% [Contine: Lapte], Fulgi ciocolata , Oua proaspete [Contine: Oua], 
Frisca lichida ), Frisca lichida , Blat tort (Oua proaspete [Contine: Oua], Faina alba [Contine: 
Gluten], Zahar   , Ulei  , Praf de copt   ), Mousse de fructe , CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), 
Dulceata de fructe asortate , Fructe asortate, E406 – Agent gelifiere, E110 - Coloranti 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
 

Valoare energetica: 252.92 KCal /1057.6 Kj , Grasimi: 16.05 g, Acizi grasi saturati: 6.32 g, Glucide: 

21.24 g, Zaharuri: 6.36 g, Proteine: 5.19 g, Sare: 0.4 g 

 
Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Soia 

 

MINITARTE (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), Fructe asortate , Faina alba (Contine: Gluten), Ou (Contine: 

Oua), amidon 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 208.78 KCal /873.54 Kj , Grasimi: 8.16 g, Acizi grasi saturati: 4.92 g, Glucide: 26.53 
g, Zaharuri: 8.79 g, Proteine: 5.92 g, Sare: 1.23 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia 

 

COOKIES / PALEURI (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
Faina alba (Contine: Gluten), Unt ( Contine: LAPTE) , Zahar   , Oua proaspete (Contine: Oua), Visine 
uscate Bunatati uscate , Fulgi ciocolata , Migdale (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Alune 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 471.77 KCal /1973.61 Kj , Grasimi: 26.51 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 

49.73 g, Zaharuri: 2.33 g, Proteine: 6.42 g, Sare: 0.03 g 

 
Alergeni: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Lapte 

 

PREPARATE BAR 
 

LIMONADA (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

Limonada fresh 



Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 50 KCal /209.2 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12 g, Zaharuri: 0 
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g 

 
Alergeni: - 

 

FRESH PORTOCALE / GRAPEFRUIT (100g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 

Fresh portocale 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 47 KCal /196.65 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0 
g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g 

 
Alergeni: - 

 

INGHETATA (150g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
inghetata Betty Ice (lapte degresat reconstituit, zahăr, preparat fructe de pădure 18% (afine, zmeură, 

zahăr, sirop de glucoză și fructoză, agent gelatinizant: pectină, acidifiant: acid citric, colorant: rosu sfeclă, 
aromă fructe de pădure), grăsimi din lapte,, Contine: Lapte, Arahide, Soia) (Coloranti artificiali: E100 - 
Curcumină, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Gelifianti: E407 - Caragenan, Stabilizatori: E440 - Pectină) 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 228 KCal /953.95 Kj , Grasimi: 8.84 g, Acizi grasi saturati: 6.64 g, Glucide: 34.68 g, 
Zaharuri: 34.68 g, Proteine: 2.47 g, Sare: 0 g 

 
Alergeni: Lapte, Arahide, Soia 

 

PROFITEROL (300g) 
 

Cantitate ingrediente pentru o portie 

 
CREMA VANILIE (Contine: Lapte, Oua), inghetata Betty Ice (lapte degresat reconstituit, zahăr, 
preparat fructe de pădure 18% (afine, zmeură, zahăr, sirop de glucoză și fructoză, agent gelatinizant: 
pectină, acidifiant: acid citric, colorant: rosu sfeclă, aromă fructe de pădure), grăsimi din lapte,, Contine: 
Lapte, Arahide, Soia) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină, Antioxidanti: E330 - Acid citric, 
Gelifianti: E407 - Caragenan, Stabilizatori: E440 - Pectină), Frisca lichida , Profiterol 2x90g (Apa, 
sirop de glucoza, LAPTE integral, LAPTE praf degresat, gogosi 7.7% (OUA de la gaini crescute la sol, 
apa, faina de GRAU, ulei de floarea-soarelui nehidrogenat, agent de afanare (Carbonat de amoniu), 
sare), 
OUA de la gaini crescute la sol, ulei de florea-soarelui nehidrogenat, SMANTANA, ciocolata pudra 3.7% 
(zahar, cacao 38%), zahar, cacao pudra degresata, unt de cacao, pastaie de vanilie), agenti de ingrosare 
(caragenani), fibre de citrice, emulsifianti (mono- si digliceride ale acizilor gr), Toping cioco 

 
Valori nutritionale / 100g 

 
Valoare energetica: 259 KCal /1083.66 Kj , Grasimi: 14.55 g, Acizi grasi saturati: 6.04 g, Glucide: 27.88 



g, Zaharuri: 22.17 g, Proteine: 3.33 g, Sare: 0.98 g 

 
Alergeni: Lapte, Oua, Arahide, Soia 


